賛助メーカー代表者、組合員代表者、青年部会正会員　各位

平素は、当組合の各種事業運営に格別のご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。当組合の主要行事予定につきましては

前広にご連絡をして参ります。関係行事へのスケジュールインをお願い致します。(全日電材連のＨ／Ｐでも公開しています)

京電材・事務局

公開 令和７年２月２５日更新

※定例理事会並びに青年部会例会は除きます。

№ 日時 行事内容 場所 対象 備考

賛 助 メ ー カ ー 様

組 合 員 代 表 者

青 年 部 会

（ 営 業 管 理 職 者 ）

経 営 研 修 会 青 年 部 会 北 部

（北部会場：チーム力を高める人材マネジメント） （ 営 業 管 理 職 者 ）

経 営 研 修 会 青 年 部 会

（京都会場：チーム力を高める人材マネジメント） （ 営 業 管 理 職 者 ）

賛 助 メ ー カ ー 様

組 合 員 代 表 者

賛 助 メ ー カ ー 様

組 合 員 代 表 者

　　令和７年 賛 助 メ ー カ ー 様

       　２月１０日（月） 組 合 員 代 表 者

〃

12 第 ４ ４ 期 通 常 総 会 ・ 懇 親 会 ホ テ ル オ ー ク ラ 京 都 〃

〃

11 １２月　９日（月） 代 表 者 年 末 懇 談 会 リ ー ガ ロ イ ヤ ル ホ テ ル 組 合 員 代 表 者

１０月　８日（火） 賛 助 会 員 様 ･ 組 合 員 代 表 者 合 同 ゴ ル フ コ ン ペ 琵 琶 湖 カ ン ト リ ー 倶 楽 部

〃

10 １２月　５日（木） 青 年 部 会 年 末 意 見 交 換 会 居酒屋『紡空（つむぐ）』 青 年 部 会 正 会 員 〃

8 １０月２１日（月） 賛 助 会 員 様 ・ 組 合 員 代 表 者 合 同 懇 談 会 料 亭 『 左 阿 彌 』

9 １１月２１日（木） 青 年 部 会 北 部 懇 談 会 年 末 意 見 交 換 会 炭 火 居 酒 屋 笑 青 年 部 会 北 部 懇 談 会

6 　９月１２日（木） 中 丹 勤 労 者 福 祉 会 館

〃

5 １０月　３日（木） 京 都 経 済 セ ン タ ー 〃

〃

7

〃

4 　７月１８日（木） 青 年 部 会 夏 季 研 修 会 ＆ 例 会 ア イ ホ ン ㈱ 豊 田 工 場 青 年 部 会 正 会 員 〃

2 　６月１２日（水）
技 術 研 修 会

（ ZEB-Part Ⅱ 今 後 の 方 向 性 と １ 年 を 通 じ た 課 題 ）
パナソニック㈱京都営業所 〃

3 　６月 １７日（月） 前 半 組 合 員 代 表 者 行 事 報 告 ・ 懇 談 会 京 料 理 『 木 乃 婦 』 組 合 員 代 表 者

令和６年度（第４４期）京都府電設資材卸業協同組合　主要行事予定表
（事業年度：令和６年１月１日～１２月３１日）

1     ２月    ５日（月） 第 ４ ３ 期 通 常 総 会 ・ 懇 親 会 ホ テ ル オ ー ク ラ 京 都 予 定 通 り 開 催 済 み